



Konin, dnia 15.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA SWZ NR 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Odbudowę kolektora sanitarnego Ø800 w Koninie ulica Zakładowa metodą bezwykopową**”.

Nr sprawy DOP/1/451/2025

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1

Czy renowacja studni w części prostokątnej (poniżej komina) może być realizowana panelami GRP?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w związku z tym, że w studniach występują różnego rodzaju i różnej skali uszkodzenia, ostatecznie określony zakres i sposób renowacji danej studzienki zostanie zaprojektowany przez Wykonawcę z uwzględnieniem wymagań PFU, SWZ oraz na podstawie wyników inwentaryzacji i oceny stanu technicznego przeprowadzonych po oczyszczeniu danej studni. Projekt podlega akceptacji Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

W SIWZ pkt. B.2 jest „Zamawiający nie posiada zgody na wejście w teren działek, na których będą prowadzone roboty modernizacyjne” - natomiast w PFU pkt. 1.3.1 jest „Zamawiający posiada zgody na wejście w teren działek na których będą prowadzone roboty modernizacyjne. Udostępnione będą Wykonawcy”

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem SWZ III 1 B Zamawiający nie posiada zgody na wejście w teren działek, na których będą prowadzone roboty modernizacyjne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację lub inwentaryzację (profil) przedmiotowego odcinka kanału?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji powykonawczej.



Pytanie nr 4

Jaki jest średni stopień zamulenia istn. kanału? Czy kanałem przepływały w przeszłości ścieki przemysłowe?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 3. Kanałem przepływają głównie ścieki bytowe z niewielkim udziałem ścieków przemysłowych.

Pytanie nr 5

Z jakiego materiału i w którym roku wykonano istn. kanał? (rur betonowych o śr.800mm nie produkuje się – maksymalna średnica dla rur betonowych to 300mm – powyżej 300mm rury żelbetowe).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że rury są żelbetowe.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje danymi o natężeniu przypiływu ścieków w ciągu doby? Jaki jest maksymalny przepływ ścieków?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że na powyższe pytanie odpowiedział w wyjaśnieniach oraz zmianie SWZ nr 1 w dniu 08.04.2025 r. w odpowiedzi nr 5.

Pytanie nr 7

Czy na studniach wymianie podlegają także kręgi koniczne 100/60cm (lub zamianie na krąg śr.100cm+płyta pokrywowa śr.100cm)?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zakłada w pierwszej kolejności reprofilację studni zaprawami szybkowiązującymi na bazie cementów. W przypadku złego stanu technicznego konstrukcji studni studnie taką należy wymienić na nową z GRP.

Pytanie nr 8

W pkt. 1.5 PFU jest "Dla montażu wkładu z rur GRP konieczny jest demontaż płyty pokrywowej nastudziennej oraz zwieńczenia studni". Czy w takim razie demontażowi podlegają także kominy, a w konsekwencji rozbiórka fragmentu nawierzchni i wykonanie wykopu? Przeczy to zapisowi w pkt.2.1.2 PFU.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót naprawczych w studniach/komorach.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że w związku z tym, że w studniach występują różnego rodzaju i różnej skali uszkodzenia, ostatecznie określony zakres i sposób renowacji danej studzienki zostanie zaprojektowany przez Wykonawcę z uwzględnieniem wymagań PFU, SWZ oraz na podstawie wyników inwentaryzacji i oceny stanu technicznego przeprowadzonych po oczyszczeniu danej studni. Projekt podlega akceptacji Zamawiającego. Zamawiający zakłada w pierwszej



kolejności reprofilację studni zaprawami szybkowiązującymi na bazie cementów. W przypadku złego stanu technicznego konstrukcji studni studnie taką należy wymienić na nową z GRP.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający ma określone wymagania w zakresie formy organizacji ruchu kołowego w trakcie budowy?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że organizację ruchu kołowego należy uzgodnić z zarządcą drogi/terenu.

Pytanie nr 10

Prosimy o sprecyzowania nazwy zadania tj. "Odbudowa kolektora sanitarnego Ø800" czy "Renowacja kanału sanitarnego DN800"

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ nazwa zadania to: „Odbudowa kolektora sanitarnego Ø800 w Koninie ulica Zakładowa metodą bezwykopową”

Pytanie nr 11

Jakie będą kryteria i procedura odbioru dokumentacji technicznej wykonawczej?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że kryteria i procedura odbioru dokumentacji technicznej będzie zgodnie z wymaganiami PFU oraz SWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający posiada dane dotyczące wymiarów wewn (dług. szer. wys.) części prostokątnej dla poszczególnych studni/komór? (w zestawieniu w PFU brak takich danych)

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że nie posiada bardziej szczegółowych informacji niż podane w PFU i SWZ.

UWAGA

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyznacza drugi termin wizji lokalnej na dzień 17.04.2025 godzina 11:00. Wizja rozpocznie się od studni 175760 zlokalizowanej w okolicy Ronda Tadeusza Mazowieckiego.

Osoba do kontaktu: Tomasz Kałużny – tel. 601 210 251.

PREZES ZARZADU
Włademar Jaskólski
Włademar Jaskólski

Dyrektor Techniczny
Krzysztof Baranowski
Krzysztof Baranowski

